
*KUMSX02YN1IJ*
OBJEDNÁVKA č. 0393/2024/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26194627 DIČ: CZ26194627

Moravskoslezský kraj SPORTISIMO s.r.o.

28. října 2771/117 Řevnická 170/4

70200 Ostrava 15521 Praha 5

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

Objednáváme u Vás:

dodání sportovního zboží dle přílohy č. 1 k objednávce č. 0393/2024/KH/O, které bude předáno jako věcné ocenění pro
žáky a studenty škol Moravskoslezského kraje u příležitosti branné soutěže WOLFRAM, pořádané Krajským vojenským
velitelstvím Ostrava v roce 2024 v maximální výši 140.823,14 Kč bez DPH, tj. 170.396,00 Kč vč. DPH a s termínem dodání
do 25.4.2024 zdarma na adresu: Krajské vojenské velitelství Ostrava, Nádražní 1506/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz.

Kontaktní osoba:

Fakturu po dodání zboží s uvedením čísla objednávky a rozpisem dodaného zboží, zašlete, prosím, na adresu elektronické
podatelny: posta@msk.cz

Datum požadovaného splnění: 25.04.2024

Přílohy: Příloha č. 1 k objednávce č. 0393/2024/KH/O

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 170 396,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Příloha č. 1 k objednávce č. 0393/2024/KH/O

Č. položky Název produktu Množství Jednotka
cena MS Kraj

vč. DPH
Celkem
vč. DPH

LINK

149939 Loap TRAIL 22 48 Pcs 649 31 152 https://www.sportisimopro.cz/loap/trail-22/859903/
152161 Crossroad NAOS 48 Pcs 199 9 552 https://www.sportisimopro.cz/crossroad/naos/889053/

6711004344 Fitforce JUMP ROPE 96 Pcs 47 4 512 https://www.sportisimopro.cz/fitforce/jump-rope/331153/
100542 Tregare BDM 4 SET 48 Pcs 499 23 952 https://www.sportisimopro.cz/tregare/bdm-4-set/407547/
180216 Umbro FORMATION WALLET 48 Pcs 135 6 480 https://www.sportisimopro.cz/umbro/formation-wallet/1129940/
179253 Under Armour HUSTLE LITE 9 Pcs 639 5 751 https://www.sportisimopro.cz/under-armour/hustle-lite/1121518/
126611 Under Armour HUSTLE LITE 39 Pcs 649 25 311 https://www.sportisimopro.cz/under-armour/hustle-lite/576513/
127530 Nike STRIKE 13 Pcs 469 6 097 https://www.sportisimopro.cz/nike/strike/589565/
175741 adidas EURO 24 FUSSBALLLIEBE CLUB 14 Pcs 449 6 286 https://www.sportisimopro.cz/adidas/euro-24-fussballliebe-club/1097576/

7487000014 Arcore AFL-4 21 Pcs 239 5 019 https://www.sportisimopro.cz/arcore/afl-4/275462/
167997 Crossroad BOKA 21 Pcs 175 3 675 https://www.sportisimopro.cz/crossroad/boka/1134512/

9311037113 SPORT TEAM SILIKONOVÝ NÁRAMEK ČR 27 Pcs 27 729 https://www.sportisimopro.cz/sport-team/silikonovy-naramek-cr/103619/

Oblastní kola
cena celkem vč.
DPH 128 516 Kč

Č. položky Název produktu Množství Jednotka
cena MS Kraj

vč. DPH
Celkem
vč. DPH

LINK

117405 Head CORBIN 45 8 Pcs 1 299 10 392 https://www.sportisimopro.cz/head/corbin-45/460571/
116222 LAMAX STORM 1 4 Pcs 1 890 7 560 https://www.sportisimopro.cz/lamax/storm-1/458159/
116223 LAMAX SOUNDER 2 4 Pcs 1 690 6 760 https://www.sportisimopro.cz/lamax/sounder-2/458161/

3551002932 Crossroad COMBO 8 Pcs 109 872 https://www.sportisimopro.cz/crossroad/combo/153155/
123133 Crossroad COOKIT2 8 Pcs 239 1 912 https://www.sportisimopro.cz/crossroad/cookit2/529905/

3123003275 Crossroad CLARK 4 8 Pcs 1 249 9 992 https://www.sportisimopro.cz/crossroad/clark-4/226744/
3211047625 Crossroad BIKE 210 8 Pcs 549 4 392 https://www.sportisimopro.cz/crossroad/bike-210/272124/

Krajská kola
cena celkem vč.
DPH 41 880 Kč


